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Horquillas Autorizadas — Pre-Moto4 - ESBK 2026

Horquillas Autorizadas

En la presente temporada 2026 y para la categoria Pre-Moto4 estdn autorizadas las siguientes
horquillas segln se indica en la tabla:

MODELO

Autorizada

PRECIO

. Pre-Moto4
sin I.V.A.

Gubellini
Gubellini
Gubellini
Gubellini
Andreani
Mupo
Beon
Showa
Mir
YSS

Fastace

FFO1
FFO3
FFX06
FFX06 108
FGAMO01
Pre3 Fork D38 SX
Pre3
MD250
Mir Andreani
KD208-640TRC-02-R

Fastace Andreani

01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
05/05/2021
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
05/05/2021
09/03/2023

14/03/2023

1.100 €
1.100 €
1.250 €
1.300 €
1.300 €
1.050 €

990 €
1.250 €

825 €
1.280 €

X X X X X X X X X X X

1.250 €

Actualizado a 1 de enero de 2026



