



2026



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SUPERBIKE

ANEXO HORQUILLAS AUTORIZADAS

Pre-Moto4

Horquillas Autorizadas

En la presente temporada 2026 y para la categoría Pre-Moto4 están autorizadas las siguientes horquillas según se indica en la tabla:

MARCA	MODELO	Autorizada	PRECIO sin I.V.A.	Pre-Moto4
Gubellini	FF01	01/01/2018	1.100 €	X
Gubellini	FF03	01/01/2018	1.100 €	X
Gubellini	FFX06	01/01/2018	1.250 €	X
Gubellini	FFX06 108	05/05/2021	1.300 €	X
Andreani	FGAM001	01/01/2018	1.300 €	X
Mupo	Pre3 Fork D38 SX	01/01/2018	1.050 €	X
Beon	Pre3	01/01/2018	990 €	X
Showa	MD250	01/01/2018	1.250 €	X
Mir	Mir Andreani	05/05/2021	825 €	X
YSS	KD208-640TRC-02-R	09/03/2023	1.280 €	X
Fastace	Fastace Andreani	14/03/2023	1.250 €	X